S2P|S

Szpital Choréb Pluc im. Sw. Jézefa w Pilchowicach
ul. Dworcowa 31
44-145 Pilchowice

Pismo: 14/ZP/2016/5 Pilchowice dnia; 2016-11-28
yolr

Wedlug wykazu

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2016-11-21-25 do Zamawiajacego wplynela prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych (Dz. U. z 2015 1. poz. 2164 z p6zn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Dostawy sprzetu medycznego, laboratoryjnego , $rodkow dezynfekujaeych i
opatrunkowych dla szpitala w Pilchowicach,
Tres¢ wspomnianej prosby jest nastgpujaca :

Zapytanie nr 1

W specyfikacji do postepowania 14/ZP/2016 - Dostawy sprzgtu medycznego,
laboratoryjnego, $rodkéw dezynfekujacych i opatrunkowych sa podane dwa rézne terminy
skladania i otwarcia ofert.

Prosz¢ o wskazanie wlasciwego, gdyz

pkt. 15.1 SIWZ stanowi : "Oferty nalezy sklada¢ w siedzibie Zamawiajacego, pokdj -
sekretariat szpitala w Pilchowicach do dnia 2016-12-01 do godz. 10:00"

natomiast pkt. 15.3 : "Otwarcie ofert nastagpi w dniu: 2016-11-28 o godz. 10:30, w
siedzibie Zamawiajacego, pokdj - sala konferencyjna szpitala w Pilchowicach.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonal zmiany SIWZ

Zapytanie nr 2

dotyczy czes¢ nr 10

1. Czy dla poz. 10.5 zamawiajacy wyrazi zgod¢ na odstapienie od warunku probdwki
wykonane z tworzywa sztucznego (nie szklanne).

Producenci stosujq dla oznaczania w/ wym parametru przewaznie probowke szklang .
Plastikowa probdwka do odezytu logarytmicznego znajduje si¢ wylacznie w ofercie jednego z
producentéw systemdéw zamknigtych. Otwarcie przetargu na wigksza niz 1 ilos¢
Wykonawcow pozwoliloby Zamawiajgcemu uzyskaé szersze 1 bardziej ekonomiczne
mozliwosci wyboru systemu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

2. Czy Zamawiajacy odstgpi od warunku granicznego 6. Probowki z zamknigciem
odkrgcanym nie dotyczy poz. 10.5 ?

Probowki odkrecane spelniajace ponadto p. 2 warunkow granicznych : . fabrycznie
kalibrowana proznia- jest w stanic zapewni¢ wylacznie jeden producent — systemu
zamknigtego-. Jest to ten sam , ktory speinia wylacznie parametr 10.5.
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Prosimy o zniesienie tego wymogu i dopuszczenie do postepowania szerszego grona
wykonawcow, zgodnie z duchem art. 7 , art. 29.ust 1,2,3 ustawy PzP z 2004 z péin
zmianami,

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Zapytanie nr 3

Czesé nr 1, poz. 1.12 - 1.17

Zwracam si¢ z prosba do Zamawiajacego o wydzielenie ww. pozycji. Taki zabieg
umozliwi wzigcie udziatu wigkszej grupie wykonawcow.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Czesé nr 1, poz. 1.19 - 1.20

Zwracam sie z prosbg do Zamawiajacego o wydzielenie ww. pozycji. Taki zabieg
umozliwi wziecie udziatu wigkszej grupie wykonawcow,

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Czesé nr 1, poz. 1.20

Czy Zamawiajacy wymaga kranika tr6jdroznego z optycznym indykatorem pozyciji
otwarty/zamknigty?

Odpowiedz: dopuszcza nie wymaga

Ceze§énr 1, poz. 1.45,1.4711.48

Zwracam si¢ z prosba do Zamawiajacego o wydzielenie ww. pozycji. Taki zabieg
umozliwi wziecie udzialu wigkszej grupie wykonawcow.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Czesé pr 1, poz. 1.48

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad w opakowaniu typu folia? Jest ono bowiem
szczelnicjsze, lepiej chroniace niz folia-papier. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgey nie dopuszeza

Cze¢sé nr 1, poz. 1.48

Czy Zamawiajacy wymaga przyrzadu do przetaczania plynéw infuzyjnych z igla biorczg
dwukanatows pozwalajaca na latwe wprowadzanie do butelek i catkowite oprdznienie
butelki?

Odpowiedz: dopuszcza nie wymaga

Czesé nr 1, poz. 1.64 - 1.70

Zwracam si¢ z prosba do Zamawiajacego o wydzielenie ww. pozycji. Taki zabieg
umozliwi wziecie udzialu wigkszej grupie wykonawcow.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Cze$é nr 1, poz. 1.64 - 1.67

Czy Zamawiajacy wymaga strzykawek 2 czy 3- czgsciowych, Luer czy Luer-Lock?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje trzy czeSciowych

Cze$é nr 1, poz. 1.64 - 1.67

Zwracam sie z prosba do Zamawiajgcego o dopuszezenie strzykawek posiadajacych
rozszerzona skale o 20%: 2-3 ml, 5-6 ml, 10-12ml, 20-24ml.

Odpowiedz: dopuszeza nie wymaga

Cze¢sé nr 1, poz. 1.68

Prosze o podanie informacji, na jakich pompach strzykawkowych pracuje Zamawiajacy?
Pytanie zadaje w celu doprecyzowania, jakie strzykawki moze zaproponowaé Wykonaweca,
aby byly kompatybilne ze sprz¢tem stosowanym w panstwa placowce,

Odpowiedz: pompy MEDIMA S2

Czesé nr 2, poz. 2.1 -2.4

Zwracam sie z prosbg do Zamawiajgcego o wydzielenie ww. pozycji. Taki zabieg
umozliwi wziecie udzialu wiekszej grupie wykonawcow,
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Odpowiedi: Zamawiajaey nie wyraza zgody

CzeSénr 2, poz, 2.1 - 2.4

Czy Zamawiajacy dopusci kaniulg bezpieczng w rozmiarach:

Rozmiar kaniuli (GAUGE) Rozmiar cewnika w mm

14G 2,0x 45

16 G 1,70 x 45

17G 1,50 x 45

18G 1,20 x 45

1,20x 32

20G 1,00 x 32

22 G 0,80 x 25

Pozostale parametry zgodne z SIWZ.,

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopusci

Cre§énr 2, poz. 2.1 - 2.4

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule bezpieczng wykonang z FEP, z 2 paskami
radiocieniujacymi, bez logo na kaniuli, w rozmiarach:

Rozmiar  (GAUGE) Rozmiar wmm

14 G 2,1 x 45

16 G 1,7x45

17G 1,5x45

18G 1,3x 45

20G 1,1 x32

22G 0,9x25

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopusci

Czeéé nr 3, poz, 20-21

Zwracam si¢ z prosba do Zamawiajacego o wydzielenic ww. pozycji. Taki zabieg
umozliwi wzigcie udziatu wigkszej grupie wykonawcow.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Zapytanie nr 4

Czesé nr 4

1. Czy Zamawiajacy w pozycji 4.3 dopusci zaoferowanie zestawdw szczoteczki o
$rednicy 6 mm, pozostale parametry zgodne z opisem.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

2. Czy Zamawiajacy w pozycji 4.4 dopusci zaoferowanic szczypiec o $rednicy 2,4 mm,
pozostale parametry zgodne z opisem.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopusci

Zapytanie nr §

Dotyczy produktéw zamodwienia.

1. Czesé 13, poz. 1: czy Zamawiajacy dopusel gazg o dlugosci 200m z jednoczesnym
przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

2. Cze$é 13, poz. 1: czy Zamawiajacy dopudci gazg 17-nitkowa, co nie bedzie mialo
wplywu na podwyzszenie ceny?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza

3. Cze$é 13, poz. 5: czy Zamawiajacy dopudcel opatrunek rozmiarze 8x15em lub
10x20cm? ,

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza
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4. Czeéé 13, poz. 19: czy Zamawiajacy dopusel pieluchomajtki w opakowaniach a'30
sztuk?, z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilosei?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszeza

5. Cze$¢ 13, poz. 22 czy Zamawiajacy dopusci przylepiec o diugosci 9,14 m z
przeliczeniem Zamawianych ilodei?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

Dotyczy zapisdw umowy:

1. § 7 ust. 4: czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby stowo "opdznienia” zostalo zastapione
stowem “zwloki"?

Odpowiedz: nie dopuszcza

Zapytanic nr 6

Zadanie nr 1, pozycja 1.1

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki do podawania tlenu o dlugosei 200em, spelniajace
pozostale wymagania SIWZ. ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza, nie wymaga

Zadanie nr 1, pozycja 1.35

Czy Zamawiajacy dopusci podklad na lezanke w rolce o wymiarach 50cm x 50m,
spelniajacy pozostate wymagania SIWZ 7

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza

Ponadto prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy oczekuje podkiadu
podfoliowanego, jak dotychcezas stosowany ?

Odpowiedz: Zamawiajaycy dopuszeza podklad podfoliowany

Zadanie nr 1, pozycja 1.44

Czy Zamawiajacy dopusci probéwke bez naklejki lub z dolozona naklejka (pakowang
osobno), spelniajac pozostale wymagania SIWZ ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza

Zadanie nr 1, pozycje 1.64 - 1.67

Czy Zamawiajacy oczekuje strzykawek 3-czgsciowych, posiadajace lateksowe
uszezelnienie tloka minimalizujace przestrzen martwa strzykawki ?

Odpowiedz: Tak

Zadanie nr 1, pozycja 1.64

Czy Zamawiajacy dopudci strzykawki z podzialtka co 0,2ml, spelniajgce pozostate
wymagania SIWZ, 7

Odpowiedz: Dopuszeza

Zadanie nr 1, pozycja 1.66

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z podziatka co 0,5ml, spelniajgce pozostale
wymagania SIWZ ?

Odpowiedz: Dopuszcza

Zadanie nr 1, pozycja 1.66

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki pakowane a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem
tlodei?

Zadanie nr 1, pozycja 1.72

Odpowiedz: Dopuszcza

Czy Zamawiajacy dopusci wasy tlenowe wykonane z medycznego PCV, Bardzo migkkie
konicowki o gladkich zakonczeniach, Mocowanie z tylu glowy.

Rézny rozstaw kaniul czgsei nosowej w zaleznodei od rozmiaru.

Uniwersalny tacznik pasujacy do kazdego zrédia tlenu.

Gwiazdkowy przekrdj drenu?
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Odpowiedz: Dopuszcza

Zadanie nr 13, pozycja 22

Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec hypoalergiczny przezroczysty Sem x 10m?
Odpowiedi: Nie dopuszcza

Zapytanie nr 7

Pytania dotyczace projektu umowy:

Dotyczy § 2

Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiajacemu przez wykonawcow, kalkulowane na
podstawie ilodci podanych przez Zamawiajacego w przetargu, czy Zamawiajgcy nie rozwazy
mozliwosci dodania zapisu: "Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do czgéciowej realizacji
Umowy, jednak niezrealizowana warto$¢ umowy nie moze byé wigksza niz 20% wartosci
umowy"?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Dotyczy § 3

W zwigzku z tym, 7e zaréwno z Panstwa jak i z naszej strony rozmowy telefoniczne nie
sq nagrywane, a wiec w przypadku telefonicznego zlozenia zamoéwienia, brak bedzie
materialnych $ladéw takiego faktu, co moze rodzi¢ w konsekwencji spory co do dochowania
wyznaczonych terminéw, czy Zamawiajacy moze wykresli¢ ze wzoru umowy sformutowante,
iz skladanie zamowien bedzie nastepowac droga telefoniczna?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Dotyczy § 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na dodanie do paragrafu sformulowania, iz
"Zamawiajacy bedzie skladal zaméwienia wedlug biezacych potrzeb, przy czym wartosé
zamoéwienia jednostkowego nie powinna by¢ mniejsza niz 150 z1. netto"?

Prosbe motywujemy to tym, ze dla zamowief ponizej 150 zL. koszty transportu na ktére
skladaja si¢ m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania
listow przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoznika, sg wyzsze niz
warto$é marzy uzyskanej ze sprzedazy towaru o takiej wartosei,

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Dotyczy §6 ust 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na obnizenie wysokosci kary umownej do wysokosci 0,1
% wartodci brutto niedostarczonego towaru za kazdy dzien opdznienia, z uwagi na
nieadekwatno$é ich wysokosei do danego niespelnienia $wiadczenia umowy?

Wprawdzie nic istnicjg przepisy regulujace wysokosci kar umownych, jednak przy
ustaleniu wysoko$ci kar Zamawiajacy powinien opiera¢ si¢ na zasadzie réwnosci i
ckwiwalentnosci stron, a tym samym wymaga¢ od Wykonawcy placenia kar w takiej samej
lub nieznacznie wyzszej wysokosci, w jakiej sam Zamawiajacy moze ewentualnie placi¢ za
zwloke w placeniu za towar,

Zamawiajacy nie powinien wykorzystywa¢ swojej dominujacej pozycji ustalajac
wysoko$é kar umownych. Kary umowne powinny mie¢ charakter dyscyplinujacy w stosunku
do Wykonawey, a nie prowadzi¢ do wzbogacenia si¢ Zamawiajacego, a takg funkcje
zaczynaja pelnié w momencie, gdy okazuje si¢, iz wartos¢ kary umownej moze przekroczy¢
warto$é zaplaty nalezna Wykonawcy za dostarczony towar. Nadto liczenie kary umownej w
wysokosci 0,5% jest wysoce niesprawiedliwe i na gruncie prawa cywilnego obecna wysokose
odsetek, ktora Zamawiajacy narzuca, moze zosta¢ uznana za $wiadczenie nienalezne, dajace
w skali roku odpowiednio, 182,50% wartosci zamdwionej dostawy. W tym miejscu nalezy
przywolaé tresé art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego, ktéry stanowi, iz w przypadku, gdy
zobowiazanie zostalo wykonane w znacznej czgsel dluznik moze Zadaé zmniejszenia Kary
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umownej, to samo dotyczy przypadku, gdy kara jest razgco wygoérowana. Dlatego tez w
przypadku braku zgody Zamawiajacego na zmniejszenie kar umownych w momencie gdy
bedg one naliczane, Wykonawca bedzie zmuszony podjaé odpowiednie kroki prawne celem
miarkowania tych kar, a co za tym idzie ochrony swoich intereséw.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraZa zgody

Dotyczy §6 ust 6

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zmiang zapisu z "10%" na "5%"?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytania dotyczgee opisu przedmiotu zamoéwienia zadanie 5:

Dotyczy pozycji nr 5.6

Prosimy o dopuszczenie pojemmika typu Coulter o pojemnosci 27 ml, pozwoli to na
zlozenie ofert wigkszej liczbie firm a zgodnie z art. 7 ustawy PZP Zamawiajacy przygotowuje
i przeprowadza post¢gpowanie o udzielenie zamdéwienia w sposdb zapewniajacy zachowanie
uczciwej konkurenciji.

OdpowiedZ: Zamawiajacy depuszcza

Dotyczy pozycji nr 5.7

Czy Zamawiajacy dopusci statyw na 24 probdwki?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza

Dotycezy pozycji nr 5.12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ceny jednostkowej i wartodci osobno dla
probdwek i osobno dla korkéw?

Prosbe motywujemy tym, iz w naszym systemie zarzadzajacym sprzedazg probowki i
korki stanowig odrebne pozycje asortymentowe, maja swoje numery katalogowe i ceny
sprzedazy. Produkty te sg ze soba kompatybilne i moga by¢ przez Zamawiajacego traktowane
i uzywane jako zestaw.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Dotyczy pozycji nr 5.15

1. Czy Zamawiajgcy dopusci statyw na probéwki o $rednicy 20-30 mm, 24 miejscowy, 3
rz¢dowy z tworzywa PP z widknem szklanym - autoklawowalne o wysokosci 85 mm? Co
pozwoli na zlozenie ofert wigkszej liczbie firm a zgodnie z art. 7 ustawy PZP Zamawiajacy
przygotowuje 1 przeprowadza postepowanie o udzielenie zamdwienia w sposdb zapewniajacy
zachowanie uczciwe] konkurencji.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nic dopuszcza

2. Czy Zamawiajacy dopusci statyw z PP z wldknem szklanym - autoklawowalny , na 40
probéwek o sr. 20-25 mm, 4 1zgdowy o wysokosci 70 mm?

Odpowiedz: Zamawiajjcy nie dopuszeza

3. Pytania dotyczace opisu przedmiotu zaméwienia zadanie 10:

Dotyczy Wymagania dla zadania 10 pkt. 6

Pyt. 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie probéwek do OB. wykonanych
ze szkla odpornego na stluczenia, bowiem w wigkszosei systemach prézniowych probowki do
oznaczen OB. metodg logarytmiczng sg szklane?

Odpowiedz: Zamawiajgey wyraza zgode

Pyt2 . Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie probdéwek z korkami
weiskanymi, ktére sa wygodnigjsze w uzyciu, a przy tym umozliwiajg szczelne powtdrne
zamkniecie probdéwek po ich otwarciu oraz tak samo chronig przed efektem aerozolowym jak
korki zakrecane?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Zapytanie nr 8
Pytanie 1
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Dotyczy warunkéw umowy § 2 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejgeego zapisu na nastgpujacy:

"Ilodci podane w zalaczniku Arkusz asortymentowo cenowy s szacunkowe i
Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do skladania zamowien bez ograniczen co do zakresu i
ilodci dostaw czg¢sciowych oraz do nie zlozenia zamdwienia na pelny zakres asortymentu
objetego umowa w pirzypadku zmnicjszonego zapotrzebowania, czego nie mozna bylo
przewidzieé w chwili zawierania umowy. Strony ustalaja jednak, ze faczna wartos$¢ towarow
zakupionych przez Zamawiajagcego od Wykonawcy na podstawie niniejsze] umowy nie
bedzie nizsza niz 80% wartosci danego Pakietu.”

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 2

Dotyczy warunkow umowy § 3 ust. 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang istniejagcego zapisu na nastepujacy:

"W razie zwrotu towaru Wykonawcy jest zobowigzany do dostarczenia Zamawiajacemu
towaru odpowiedniej jakogei w terminic do 3 dni roboczych liczac od dnia uznania reklamacji
7a zasadna."

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 3

Dotyczy warunkéw umowy § 5

Prosimy o dodanie nastgpujacego zapisu:

"Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zaméwien w przypadku
zwloki w platnosciach (naleznogci wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu platnosci/
wymagalnosci wskazanego na fakturze."

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanic 4

Dotyczy warunkdw umowy § 7ust. 41 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kar umownych z 0,5% na
0,1% oraz odpowiednio z 10% na 5%7?

Odpowicdz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 5

Dotyczy warunkéw umowy § 7 ust. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang istniejacego zapisu na nastgpujacy:

"Jezeli opdznienie w dostawie towaru przekroczy 7 dni od momentu zlozenia
zambwienia, Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do zakupu towaru u innego dostawcy, po
wcezesniejszym pisemnym wezwaniu do nalezytej realizacji umowy i ma prawo do obcigzenia
Wykonawcy réznicg w kosztach zakupu."

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie 6

Dotyczy warunkdéw umowy § 7 ust. 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejgcego zapisu na nastepujacy:

"Przyczynami rozwigzania umowy w danym zadaniu, po wczedniejszym pisemnym
wezwaniu do nalezytej realizacji umowy, ktoére lezg po stronie Wykonawcy, bedg w
szczegblnosei:”

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Zapytanie nr 9

1. Czes¢ nr S -Jednorazowy sprzet laboratoryjny

a) Czy Zamawiajacy w poz. 5.14 dopusci statyw o wysokosci 60mm oraz $rednicy
14mm?

Odpowiedz: Zamawiajjcy dopuszeza
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b) Czy Zamawiajacy w poz. 5.15 dopudci statyw o wysokosci 80mm oraz $rednicy
22mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza

¢) Czy Zamawigjacy w poz. 5.15 dopudei statyw o wysokoéci 70mm oraz $rednicy
19mm?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza

d) Jaka pojemnos$¢ pipety ma na mysli Zamawiajacy w poz. 5.217

Odpowiedz: Jak w arkuszu asortymentowo cenowym tj. 5071

¢) Czy Zamawiajacy w poz. 5.21 - 525 wymaga pipet odpornych na promieniowanie
uUv?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza

Zapytanie nr 10

Dotyczy Czeéci nr 1 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamdwienia cewnik do podawania tlenu przez
nos CH16/200cm - dwukanal?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszeza

Dotyczy Czescinr 1 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamdwienia cewnik Foley w opakowaniu
folia/folia reszta parametréw zgodnie z siwz?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Dotyczy Czgscinr 1 poz. 10

Czy Zamawiajgey dopusci w przedmiocie zamdwienia fartuch medyczny wldkninowy o
gramaturze 25g/m?2 z mankietem, niejatowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza

Dotyczy Czesei nr 1 poz. 12-17

Czy Zamawiajacy wymaga igiel jednego producenta?

Odpowiedz: Dopuszeza nie wymaga

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania igiel jednego producenta oznakowanych w
zaleznosci od rozmiaru numerem katalogowym? (tatwa identyfikacja produktu w przypadku
ewentualnego incydentu, czy wycofania)

Odpowiedz: Dopuszcza nic wymaga

Czy Zamawiajacy wymaga, aby igly w rozmiarze 1,1 i 1,2 posiadaly oznakowanie
rodzaju ostrza: krétko, czy dlugoseigte na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedz: Dopuszcza nie wymaga

Dotyczy Czgsci nr 1 poz. 35

Czy Zamawiajacy wymaga podkladu podfoliowanego?

Odpowiedz: Dopuszeza podklad pedfoliowany

Dotyezy Czescinr 1 poz, 44

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia probowke bez naklejki reszta
parametréw zgodnie z siwz?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszeza

Dotyczy Cze$ci nr 1 poz. 47-48

Czy Zamawiajacy wymaga aby logo producenta znajdowalo sie bezpo$rednio na
przyrzadzie w celu fatwiejszej identyfikacji po uzyciu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza, nie wymaga

Czy Zamawiajacy wymaga aby przyrzad posiadal zabezpieczenie (pochewke) na igle po
uzyciu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza, nie wymaga
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Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadéw bez zawartodci ftalanow z
fabryczng informacjg o ich braku na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza, nie wymaga

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadéw z elastyczng komora kroplowa bez
zawartosci PVC ?

Odpowied7: Zamawiajgcy dopuszeza, nie wymaga

Czy Zamawiajac wymaga aby przyrzad posiadal opaske stabilizujgca dren wewnatrz
opakowania?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza, nie wymaga ?

Dotyezy Cze¢scinr 1 poz. 48

Czy Zamawiajagcy wymaga zaoferowania przyrzadow z duzq komorg kroplowa,
minimum 60mm w cze$ei przezroczystej, co znacznie ulatwia obserwacje przetaczanego
plynu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza, nie wymaga

Dotyczy Czgsci nr 1 poz. 53-54

Czy Zamawiajacy dopudci rekawiczki w opakowaniach a'100szt, standardowo wyciagane
z otworu umieszczonego w centralnej czgsci opakowania reszta parametrow zgodnie z siwz?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza

Dotyczy Cze¢sci nr 1 poz. 64-67

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania strzykawek z podwojnym zabezpieczeniem
przed wysunigciem si¢ tloka ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania strzykawek z informacja o braku ftalandw na
opakowaniu jednostkowym (pojedyncza sztuka)?

Odpowiedz: Zamawiajgey nie wymaga

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania strzykawek w opakowaniach jednostkowych
(pojedyncza sztuka) wyraznie zrdznicowanych kolorystycznie w zaleznosci od rozmiaru?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga

Dotyczy Czgéci nr 1 poz. 72

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia wasy tlenowe wykonane z
medycznego PCW o diugosei 200cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza

Zapytanie nr 11

Czes¢ 12, poz. 12,13

Prosimy o wyjasnicnie czy Zamawiajacy oczekuje dostarczenie zgodnie z opisem w/w
pozycji dozownikow typu Dermados w ilosci 30% do wymaganej ilosci czy pompek
dozujacych do butelek 500ml w ilosei 30% 7

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, ze oczekuje pompek dozujgcych do butelek 500
ml w ilo$ci 30%

Czeéé 12, poz. 12,13

Zwracamy si¢ z prosba o utworzenie odrebnej pozycji np. 12.13a ze wzgledu na fakt, iz
wymagane "dozowniki" posiadaja 23% stawke podatku VAT a wymagany w w/w pozycji
preparat posiada 8% stawke podatkn VAT,

Odpowiedz: Zamawiajacy nic wyraza zgody na wydzielenie pozycji ze wzglgdu na
oczekiwanie pompek dozujgcych, a nic dozownikow

Czgéé 12, poz. 12.16

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w w/ pozycji alkalicznego preparatu myjacego
zawierajacego w swoim skladzie: wodorotlenek potasu, inhibitory korozji, fosforany i
krzemiany speiniajacego pozostale zapisy SIWZ.
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OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszeza

Czes¢ 12, poz. 12.22

Czy Zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli na zaoferowanie preparatu o neutralnym
zapachu, opartego o N-(3-aminopropylo)-N-dodecylopropano-1,3-diamina 5g; N,N-didecylo-
N-metylo-poli(oksyetylo)propionian amonowy (DMPAP) Sg; Alkohol etoksylowany, C9-11
IMEO 5g; N-(2-karboksyetylo)-N-dodecylo-beta-alanina, mono s6l sodowa 10g? Preparat
posiada réwniez kompleks enzymow (proteaza, amylaza, lipaza) oraz Hydrochlorek
poliheksametyleno bigvanidu. O spektrum dzialania: B, F, The (M. avium, M. terrae), V
(HBV, HCV, HIV) dla 0,5% roztworu roboczego w 5 minut. Posiada badania Fazy 2 Etapu 2
zgodne z norma PN-EN 14885:2008. Preparat spelnia pozostale wymagania SIWZ ?

Odpowiedz: Zamawizjacy dopuszeza

Czesé nr 1, poz, 1,10

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w w/w pozycji fartucha medycznego,
niejalowego, wykonanego z wldkniny polipropylenowej o gramaturze min. 35 g/m2, r¢kaw
fartucha zakonczony mankietem. Dopuszczenie takiego rozwiqzania pozwoli na zlozenie ofert
przez wiekszg ilo§¢ Wykonawcow, co jest korzystniejsze dla Zamawiajacego pod wzgledem
iloéciowym jakosciowym.

Odpowiedz: Zamawiajgey nie dopuszeza

Czgs¢ nr 1, poz. 1.35

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w w/w pozycji podkladu medycznego w rolce
wykonanego z dwoch warstw celulozy w rozmiarze 50 cm szerokosci i 50 m dlugoset w
kolorze bialym. Dopuszczenie takiego rozwigzania pozwoli na ztoZenie ofert przez wigkszg
ilo$¢ Wykonawcdw, co jest korzystniejsze dla Zamawiajgcego pod wzgledem ilociowym
jakosciowym.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Czesé nr 1, poz. 1.35

Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie w w/w pozycji podkladu medycznego
nieprzemakalnego w rolce wykonanego z dwéch warstw bibuly i warstwy folii w rozmiarze
51 cm szerokos$cei 1 40 m diugosei w kolorze niebieskim z odpowiednim przeliczeniem ilosci
tj. 25 rolek. Dopuszczenie takiego rozwigzania pozwoli na zlozenie ofert przez wicksza ilosé
Wykonawcow, co jest korzystniejsze dla Zamawiajacego pod wzgledem ilodciowym
jakosciowym,

Odpowiedz: Zamawiajaey dopuszeza nie wymaga

Czesé nr 1, poz, 1.35

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w w/w  pozycji podkladu medycznego
nieprzemakalnego w rolce wykonanego z warstwy bibuly i warstwy folii w rozmiarze 50 cm
szerokosei i 50 m dhugoscei w kolorze niebieskim. Dopuszczenie takiego rozwiazania pozwoli
na zloZenie ofert pizez wickszq ilo§¢ Wrykonawceow, co jest korzystniejsze dla
Zamawiajgcego pod wzgledem ilodciowym jakosciowym.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza nie wymaga

Czes¢ nr 1, poz. 1.35

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w w/w pozycji podkladu medycznego
nieprzemakalnego w rolce wykonanego z dwdch warstw bibuly i warstwy folii w rozmiarze
50 cm szerokosei 1 50 m dlugosci w kolorze niebieskim. Dopuszczenie takiego rozwigzania
pozwoli na zlozenie ofert przez wigksza ilos¢ Wykonawcow, co jest korzystniejsze dla
Zamawiajacego pod wzgledem ilosciowym jakosciowym.

Odpowicdz: Zamawiajgey dopuszeza nie wymaga

Czesé nr 1, poz. 1.46

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszezenie w w/w pozycji przescieradla medycznego
jednorazowego uzytku w rozmiarze 210 cm x 140 cm.
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Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszeza

Czgsé nr 7, poz. 7.1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszezenie w w/w pozycji maski spelnigjacej wymagania
SIWZ zarejestrowanej jako $rodek ochrony osobistej w zwigzku z czym podlega stawce VAT
23%

Odpoewiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Zapytanie nr 12

Czgs¢ 1, pozycja 1.23 - Czy Zamawiajacy dopuset maske z drenem o dlugosei 2,1 m,
spelniajaca pozostale parametry?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza nie wymaga

Czgéc 1, pozycja 1.35 - Czy Zamawiajacy oczekuje podktaddéw nieprzemakalnych?

Odpowiedz: Tak

Cze$c 1, pozycja 1.62-63 - Zwracam si¢ z prosba o wydzielenie pozycji 62-63 do
osobnego pakietu. Pozytywne rozpatrzenic naszej prosby pozwoli na zlozenie konkurencyjnej
oferty przez wigksza ilo§¢ Wykonawcow na pozostalg cz¢éé zadania.

OdpowiedZz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Cze$¢ 7, pozycja 7.1 - Czy Zamawiajacy dopusci maske ochronng zarejestrowang jako
grodek ochrony indywidualnej, posiadajacq stawke VAT 23%7?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza

Zapytanie 13

Zadanie 1, poz. 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnikoéw w rozmiarze CH 16/210 cm,
spelniajacych pozostale wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Zadanie 1, poz. 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnikéw o dlugosci 200 cm,
spetniajacych pozostale wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode

Zadanie 1, poz. 10;

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w w/w pozycji fartucha medycznego o
gramaturze minimum 30 g/m2, Dopuszczenie takiego rozwigzania pozwoli na zlozenie ofert
przez wiekszg 1lo§¢ Wykonawcow, co jest korzystniejsze dla Zamawiajgcego pod wzgledem
ilosciowym i jakoSciowym.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza

Zadanie 1, poz. 11:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzicelenie ww. pozycji do osobnego pakietu?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Zadanie 1, poz. 18:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie 1 wyceng kieliszkow pakowanych po 80
sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem ilosci, spelniajacych pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode

Zadanie 1, poz. 24:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie i wyceng golarek pakowanych nie
wigee] niz po 100 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem ilosci, spelniajacych pozostale
wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg

Zadanie 1, poz. 41:
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Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie pojemnikéw o pojemnosei 125ml, spelniajgcych
pozostale wymagania?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg

Zadanie 1, poz. 42:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie pojemnikdw o pojemnosdci 100ml, spelniajacych
pozostate wymagania?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Zadanie 1, poz. 49-55;

Czy Zamawiajacy wydzieli wskazane pozycje do osobnego pakietu? Umozliwi to
zlozenie konkurencyjnej oferty wigkszej liczbie wykonawcow, gdyz wskazane w specyfikacji
rekawice z poz. 54 wystepujg w ofercie tylko jednego dystrybutora,

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgode

Zadanie 1, poz. 54:

Czy Zamawiajacy dopusci rownowazne rekawice diagnostyczne nitrylowe do pobierania
od gory lub z boku w zaleznosci od umiejscowienia opakowania, teksturowane na palcach,
rekawice wewnatrz opakowania nieskladane, ukladane jedna na drugiej, bez ryzyka
kontaminacji podczas wyciagania (w otworze dostgpna tyko jedna rekawica, ktorej dotyka
uzytkownik).AQL 1,5. Zarejestrowane jako wyréb medyczny oraz $rodek ochrony osobiste;
kategorii III zgodne z 89/686/EEC, wyrob medyczny Kategorii 1 zgodnie z 93/42/EEC,
spelniajace normy EN 455 1-4, EN 374 1-3, EN 420. ASTM F1671, ASTM D6978-5,
przeznaczone do kontaktu z zywnoscig zgodnie z 1935/2004/EEC. Rolowany mankiet,
teksturowane tylko na palcach, Rozmiary r¢kawic: od XS do L Opakowanie=100 sztuk. do
wyboru przez Zamawiajgcego. Rozmiar XL-opakowanie 90 szt. Rozmiary do wyboru przez
zamawiajacego. Mozliwos¢ stosowania ze wszystkimi uniwersalnymi dozownikami.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszeza

Zadanie 1, poz. 58-61;

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie jakie rodzaje $rodkéw medycznych
stosowane w szpitalach ma na mysli.

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje rurki intubacyjnej z sylikonu lub plastiku jednorazowej, z
parametrami podanymi na powierzchni bocznej z mankietem uszczelniajacym. Rurki ustno -
gardlowej z medycznego PCV, pojedynczo pakowanej, jalowej, jednorazowej.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pdzn. zm.), stanowisko
Zamawiajgcego zostalo rozestane do wszystkich wykonawcdw, ktoérym przekazano SIWZ.

Zamawiajgcy

ned. Jod ot Ostrowska
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